[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ городского округа ЛОБНЯ
Р Е Ш Е Н И Е

от 25.11.2025 № 148/88
О награждении почетным знаком
«За труд во имя созидания»

Рассмотрев ходатайство, поступившее от главы городского округа Лобня Кротовой А.В. о награждении почетным знаком «За труд во имя созидания», учитывая мнения комиссии по наградам, соблюдению регламента Совета депутатов городского округа Лобня и депутатской этики, депутатов,
Совет депутатов городского округа Лобня Московской области РЕШИЛ:

1.  За значительные достижения в сфере театрального искусства наградит почетным знаком «За труд во имя созидания» коллектив МАУ культуры театр «Камерная сцена».
2. В соответствии с Положением о муниципальных наградах городского округа Лобня, принятым решением Совета депутатов городского округа Лобня Московской области от 27.05.2025 № 70/77, Администрации городского округа Лобня Московской области подготовить соответствующие документы для торжественного вручения.
3. Разместить настоящее решение в сетевом издании «Официальный сайт Администрации городского округа Лобня – www.лобня.рф» в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов городского округа Лобня Московской области.
Председатель Совета депутатов

городского округа Лобня

        А.С. Кузнецов

«26» ноября 2025 г.